

Mejerholm Holding ApS

**Bjerregade 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 29 95

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2016

Mia Rahbek Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mejerholm Holding ApS
Bjerregade 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 29 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mia Rahbek Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage anden form for investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget korrektion af fundamentale fejl vedrørende regnskabsåret 2014/15, som følge af rettelse af fundamentale fejl i associeret virksomhed for regnskabsåret 2014/15. I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52 stk. 2 korrigeres dette i sammenligningstallene for 2014/15, som er påvirket på følgende måde:

- Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder er negativt påvirket med 136 t.kr.
- Kapitalandele i associeret virksomheder er negativt påvirket med 136 t.kr.
- Årets resultat og egenkapital er negativt påvirket med 136 t.kr.

Regnskabstallene for 2015/16 er således ikke påvirket af korrektionen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 67.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 321.785.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(26.869)	(134)
Finansielle omkostninger	1	<u>(17.936)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(44.805)	(149)
Skat af årets resultat	2	<u>(22.374)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(67.179)</u>	<u>(146)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(26.869)	(184)
Overført resultat		<u>(40.310)</u>	<u>38</u>
		<u>(67.179)</u>	<u>(146)</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.012.179	538
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.012.179</u>	<u>538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.012.179</u>	<u>538</u>
Udskudt skatteaktiv		0	22
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>7.121</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.121</u>	<u>72</u>
Aktiver i alt		<u>1.019.300</u>	<u>610</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.512	138
Overført resultat		<u>110.273</u>	<u>151</u>
Egenkapital	4	<u>321.785</u>	<u>389</u>
Banker		0	4
Gæld til associerede virksomheder		510.767	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>186.748</u>	<u>217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>697.515</u>	<u>221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>697.515</u>	<u>221</u>
Passiver i alt		<u>1.019.300</u>	<u>610</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	100.000	574.128	(149.417)	524.711
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	<u>0</u>	<u>(435.747)</u>	<u>300.000</u>	<u>(135.747)</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2015	100.000	138.381	150.583	388.964
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(26.869)</u>	<u>(40.310)</u>	<u>(67.179)</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>100.000</u>	<u>111.512</u>	<u>110.273</u>	<u>321.785</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	10.100	0
Andre finansielle omkostninger	7.836	9
	<u>17.936</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(3)
Regulering af udskudt skat tidligere år	22.374	0
	<u>22.374</u>	<u>(3)</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	400.000	400
Tilgang i årets løb	500.667	0
Kostpris 30. juni 2016	900.667	400
Værdireguleringer 1. juli 2015	138.381	322
Årets afgang	0	(50)
Årets resultat	114.966	(134)
Afskrivning på goodwill	(141.835)	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	111.512	138
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.012.179</u>	<u>538</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Linjen A/S	Horsens	33 %

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 26.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mia Rahbek Andersen